

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



Panasonic

Nazwa **Projektor Panasonic PT-AT5000E**

Cena **9 423,00 zł**

Producent **Panasonic**

OPIS PRODUKTU

Projektor - Panasonic PT-AT5000E - Zaawansowany projektor do kina domowego

Doskonały obraz 2D i 3D. Jakość bez kompromisów

Po długim okresie dominacji rynku model PT-AE4000E ustępuje miejsca młodszemu bratu, i trzeba przyznać, że nowa konstrukcja bezwzględnie spełnia wszystkie pokładane w niej oczekiwania, w kilku słowach PT-AT5000E to nowy faworyt na rynku projektorów kina domowego. Po długim czasie spekulacji i domysłów Panasonic pokazał, że warto było cierpliwie czekać. Zupełnie nowe, najszybsze na rynku matryce LCD pracują z częstotliwością 480Hz! To wynik na dzień dzisiejszy nie osiągalny dla innych technologii wyświetlania. Ta szybkość gwarantuje oprócz większej ostrości (szybszy czas reakcji paneli) nieporównywalnie lepszą jakość obrazu 3D. W połączeniu z nową jasną lampą możliwe stało się niemal całkowite zniwelowanie efektu migotania oraz przenikania a obraz o jasności maksymalnej na poziomie 2000ANSI Lumenów sprawia, że zakładając okulary nie mamy wrażenia, że film jest zbyt ciemny. Modyfikacjom uległa także obudowa, regulację lens-shift przeniesiono na front projektora, tak by była łatwo dostępna niezależnie od sposobu montażu projektora, jednocześnie nastawy są bezpieczne gdyż dźwignia regulacji ukryta została pod klapką. Następną nietypową, lecz bardzo przydatną rzeczą jest integracja emitera IR z obudową projektora. Cały czas mamy możliwość dokupienia zewnętrznego emitera lecz rozwiązanie fabryczne pozwala zaoszczędzić na kosztach oraz uwalnia od potrzeby instalacji kolejnego urządzenia i prowadzenia dodatkowych kabli. Dla entuzjastów projekcji 3D zintegrowany procesor oferuje aż pięć różnych algorytmów zamieniających zwykły film 2D na projekcję trójwymiarową. Projektor wyposażono w trzy wejścia HDMI w wersji 1.4 z pełną obsługą DeepColour. Warto dodać, że model ten może pochwalić się tym, że cały proces produkcyjny przebiega w Japonii, na chwilę obecną jest to prawdopodobnie jedyny projektor w 100% Made In Japan

Projektor - Panasonic PT-AT5000E - Główne zalety

Niesamowity kontrast 300000:1 połączony z jasnością 2000 ANSI lumenów

Wysokiej jakości system optyczny z asferycznymi soczewkami, panele LCD z częstotliwością odświeżania

480Hz i większym współczynnikiem otwarcia przysłony

Nowa lampa o mocy 200W zwiększająca luminancję czerwieni i zapewniająca jaśniejsze obrazy i doskonałe kolory

7 trybów wyświetlania obrazu: normalny, dynamiczny, Rec. 709, D-cinema, Cinema 1, Cinema 2 i tryb gracza

Automatyczna detekcja sygnału 2D i 3D

Wbudowany transponder podczerwieni dla obrazów 3D

Dwukrotny zoom optyczny oraz lens-shift (w pionie +/-100%, w poziomie +/-26%), dwa programowalne złącza trigger 12V